
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021-004
Stavba: BP Zrzávka ř. km 1,550-3,650

KSO:
Místo: Bludóvice u Nového Jičína

CC-CZ:
Datum: 20.8,2021

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: _ IČ: 07961367
Jakub Štěpaník DIČ:

Projektant: IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 65 250,00

DPH základní
Sazba daně 
21,00%

Základ daně
65 250,00

Výše daně 
13 702,50

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 78 952,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

14 v
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021-004

Stavba: BP Zrzávka ř. km 1,550-3,650

Místo: Bludovice u Nového Jičína Datum: 20.8.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Jakub Štěpaník Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 65 250,00 78 952,50

2021 -004 BP Zrzávka ř. km 1,550-3,650 65 250,00 78 952,50



Stavba:
BP Zrzávka ř. km 1,550-3,650

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Bludovice u Nového Jičína Datum: 20.8.2021

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 7961367
Jakub Štěpaník DIČ:

Projektant: IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 65 250,00

dph základní 
snížená

Základ daně
65 250,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
13 702,50 

0,00

Cena s DPH V CZK 78 952,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

llfc.-UU 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: ítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

BP Zrzávka ř. km 1,550-3,650
Místo: Bludovice u Nového Jičína

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Jakub Štěpanlk

Datum: 20.8.2021

Projektant: 
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

65 250,00

65 250,00
1 - Zemní práce 65 250,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

BP Zrzávka ř. km 1,550-3,650
Mtsto: Bludovice u Nového Jičína

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Jakub Štěpaník

Datum: 20.8.2021

Projektant: 
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 65 250,00

D HSV Práce a dodávky HSV 65 250,00
D 1 Zemní práce 65 250,00

1 K 111203202 Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z
plochvpřes 1000 do 10000 m2 m2 4 250,000 8,00 34 000,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Online PSC

Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do
100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše přes
1 000 do 10 000 m2
httos://oodminkv.ur‘i.c?rnem/CS URS 2021 02/111203202

2 K R01 Likvidace vyřezaných křovin dle zvolené technologie 
zhotovitele m2 4 250,000 7,00 29 750,00

PP Likvidace vyřezaných křovin dle zvolené technologie zhotovitele v 
souladu se zákonem o odpadech

Poznámka k položce:

P

likvidace vyřezaných křovin bude provedena dle zvolené technologie 
zhotovitele, která bude v souladu se zákonem o odpadech. Předpokládá 
se jejich odvoz na skládku, kompostárnu či spalovnu, popř. jejich 
seštěpkovánl a rozhrnutí do plochy na březích toku mimo průtočný profil 
nebo jejich jiné využití zhotovitelem, které bude v souladu se zákonem o 
odpadech. V průtočném profilu nesmi zůstat žádné zbytky po kácení.

3 K R02 Ostatní náklady související s provedením prací soubor 1,000 1 500,00 1 500,001
PP Oslatnf náklady související s provedením prací

Poznámka k položce:

Např. uvedeni dotčených pozemků a komunikaci do původního stavu,
P zajištěni BOZP na pracovišti a na veřejné komunikaci a cyklostezce jako

např. dopravní značení, dopravní omezení, výstražné pásky, řízeni 
dopravy a po hybu osob na pracovišti pracovníky zhotovitele, vyřízení 
zvláštního užíváni komunikaci v případě potřeby apod.






